
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和７年度 仙台第２合同庁舎 清掃役務　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町3番20号

3380001000405 一般競争入札 ー 12,738,000 ー ー ー ー
契約担当：
　合同庁舎管理係

令和７年度 仙台第２合同庁舎 電気機械設備運
行管理その他役務　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月1日
株式会社テーシー東北
宮城県仙台市青葉区小田原五丁
目2番61号

6370001009246 一般競争入札 ー 30,888,000 ー ー ー ー
契約担当：
　合同庁舎管理係

令和７年度 仙台第２合同庁舎 警備役務　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月1日
株式会社トスネット
宮城県仙台市宮城野区宮城野一
丁目10番1号

3370001005710 一般競争入札 ー 23,001,000 ー ー ー ー
契約担当：
　合同庁舎管理係

令和７年度 仙台第２合同庁舎 冷温水発生機保
守役務　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月1日

株式会社日立ビルシステム東日
本支社
宮城県仙台市青葉区一番町三丁
目1番1号

2010001027031 一般競争入札 ー 2,838,000 ー ー ー ー
契約担当：
　合同庁舎管理係

令和７年度 仙台第２合同庁舎 入退館管理シス
テム保守役務　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月1日
株式会社クマヒラ
東京都中央区日本橋室町二丁目
1番1号

1010001108872 一般競争入札 ー 2,585,000 ー ー ー ー
契約担当：
　合同庁舎管理係

令和７年度 東北総合通信局労働者派遣による
オフィスワーク　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月14日
株式会社コスモス仙台支店
宮城県仙台市青葉区本町一丁目
1番1号

2011101028555 一般競争入札 ー
予定調達総額

6,159,835
ー ー ー ー

　　　単価契約
契約担当：
　資材係

令和７年度 東北総合通信局健康診断の実施
一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年4月23日

一般財団法人　宮城県予防医学
協会
宮城県仙台市泉区高森二丁目1
番地39

7370005000349 一般競争入札 ー
予定調達総額

2,187,028
ー ー ー ー

　　　単価契約
契約担当：
　資材係

令和７年度 電波利用環境保護に関するラジオ
ＣＭの広告請負　一式

支出負担行為担当官
東北総合通信局長　新田　隆夫
宮城県仙台市青葉区本町三丁目2番
23号

令和7年5月27日
株式会社東日本広告社
宮城県仙台市青葉区五橋一丁目
7番15号

1370001009977 一般競争入札 ー 4,416,500 ー ー ー ー
契約担当：
　資材係

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付け財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

様式２－２


	競争入札

